Super quibus omnibus petitum est a me Notario Publico infrascripto, 
unum vel plura, sibi confici ac extradi Instrumentum seu Instrumenta. Acta 
sunt haec Leopoli, in Collegio Pontificio Missionum Patrum Theatinorum, in 
Regno Poloniae, Anno, Indictione, Pontificatu, Die, Mense, quibus supra. 
Praesentibus Admodum Reverendis: Josepho Redanaski, Praefecto Mis
sionum in Regno Poloniae, et Collegii Pontificii Leopolien. Rectore; Jacobo 
Costa, S.T. Collegii Pontificii Leopolien. Professore; Januario Carmignani, 
Theol. Professore, et Felice Griming, s.ae Theologiae Professore, Testibus ad 
praemissa rogatis et adhibitis.

Et quia... Ego M. Nicolaus, olim Matthiae Ziątkiewicz, Philosoph. 
Doctor, Scabinus, Publicus S. Auth. Apost. et Officii Consularis Leopolien. 
Notarius, praeinsertae exhibitioni exemplarium, revisionis, et correctionis 
Librorum, tum Juramento, iuxta rotham supradescriptam, per memoratum 
Perillustrem et Reverendissimum Archimandritam Lescinensem praestito, 
praesens et personaliter, una cum supraspecificatis Testibus, interfui, illud 
auscultatus sum, et in actis Notariatus mei connotavi: ideo praesens publicum 
Instrumentum, manu mea propria scriptum, subscripsi, signoque nomine et 
cognomine meis solitis, quibus in talibus utor, communitum, rogatus et 
requisitus extradidi Instrumentum.

1. mus error.

(fol. 59) In omnibus absolute libris non nominatur, neque commemo
ratur expresse et proprio titulo Summus Pontifex Romanus, sed solummodo 
fit mentio Patriarchae, quod fit non alia ratione a dicta Confraternitate, nisi 
ut non ostendant se esse devotos, et obsequentes Sedi Apostolicae Romanae, 
sed antiquum retinere affectum et subiectionem erga Orientales Patriarchas 
Schismaticos. Et quod plus, hic error repit per libros, non solum ante suscep
tam Unionem, sed etiam post receptam impressos, imo post decretum etiam 
factum in Synodo Zamosciensi, in qua statutum, ut quotiescunque se offert 
occasio in Sacris nominandi et commemorandi Summum Pontificem, id fiat 
sub expresso et speciali ipsius titulo, non autem sub communi Patriarchae 
aut alio. De Fide Catholica titulo primo, f. 56.

Correctio:164 -  Expungendi sunt Patriarchae ex dipticis, et facienda est loco 
ipsorum commemoratio Pontificis R. sub proprio nomine et titulo.

2. dus error.

In omnibus libris, etiam recentissimae editioriis, stanteque iam Unione 
facta in Symbolo Apostolico, ubi datur occasio ipsius ponendi, omittitur 
haec particula « a Filio », ubi fit confessio processionis Spiritus Sancti, non 
obstante decreto in contrarium praefatae Synodi Zamosciensis, prout videre 
est in libro dicto Diurnum precatorium, vulgo Molitwoslow powsednewnyi, 
slavonice item nuncupato, edito 1701. Item in libello impresso intitulatoque 
Czasoslow, slavonice, sive Horarium. Item in libello nuncupato Bukwar, 
sive (f. 59v) Elementarium, impresso impresso anno 1710. Idem error repe- 
ritur in libro intitulato slavonice Ustaw Molitow, sive Ordo precum, impresso 
anno Domini 1670. Insuper in Psalterio edito in 12mo minori et in 12mo 
maiori, editos 1704, in canone de Spiritu Sancto, qui ad calcem eiusdem 
libri adiectus est, circa finem in certo tropario habetur, quod Spiritus Sanctus 
a solo Patre procedit. Troparium illud est tenoris sequentis: « Vere dignum 
est, superexaltare te glorificationibus, super bonum et supersanctum custodem 
vitae nostrae, qui cum Patre, et Deo Filio principaliter regnas in visibilibus, 
et invisibilibus et a Patre solo procedis, Divine Spiritus Magne et terribilis, 
te cum timore glorificamus ». Videnda Synodus Zamosciana, titulo primo: 
de Fide Catholica, fol. 55to.